Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Основная общеобразовательная школа»  пст. Верхнеижемский

ПРИКАЗ

№  276/2-од                                                                          от 10.09.2023 г.

П. Верхнеижемский

О  создании  комиссии  по  противодействию  коррупции

         В   соответствии  с  Федеральным законом «О противодействии

коррупции»,  Порядком  работы  Комиссии  по  противодействию  коррупции

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Основная

общеобразовательная  школа»  пст. Верхнеижемский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  Комиссию  по  противодействию  коррупции в  следующем

составе:

председатель  Комиссии – Шемякина Т.А., зам. директор по УВР;

заместитель председателя – Кучева Е.М., зам. директора по УВР, секретарь;

члены Комиссии – Мотовилова С.В., председатель родительского комитета;

                            - Крылова И.М., представитель родительской

                               общественности.

2.  Комиссии  по  противодействию коррупции в своей работе строго

придерживаться  Порядка работы Комиссии  по  противодействию

коррупции, утверждённого  приказом  №  234  от  10.11.2021  г.

Директор                                                  /Караман Н.Г.